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POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.bip.pzdjaroslaw.pl 

Numer sprawy: ZP.271.1.16.2023                                                                              Jarosław, dnia 18 września 2023r. 

 

                                                                                                                                                                                                          

WYJAŚNIENIA oraz ZMIANY 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „ Remont drogi 
powiatowej nr 1787 R Chłopice - Łowce - Radymno i drogi nr 1787R ul. Mickiewicza w Radymnie w km 9+350 - 
11+740 ”, (oznaczenie sprawy ZP.271.1.16.2023). 

 
Szanowni Państwo, 
 

          Uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na 
wykonanie zadania pn.: „ Remont drogi powiatowej nr 1787 R Chłopice - Łowce - Radymno i drogi nr 1787R            
ul. Mickiewicza w Radymnie w km 9+350 - 11+7407 ". 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych               
(Dz. U. z 2023r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że udziela następujących odpowiedzi na zadane poniżej 
pytania: 
 

I. Pytania i odpowiedzi: 
 

Pytanie Nr 1: 
Prosimy o zmianę jednostki miary w poz. 13 z m3 na m2 oraz podanie grubości poboczy. 
Odpowiedź:  
Uwzględniono powyższą zmianę (załączony został poprawiony zał. nr 2 kosztorys ofertowy). 
 
 

Pytanie Nr 2: 
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki mineralno-bitumicznej AC 11W do warstwy wyrównawczej. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
 

Pytanie Nr 3: 
Prosimy o dodanie warstwy wiążącej na odcinku, na którym układana jest siatka wzmacniająca. 
Odpowiedź: 
Inwestor zrezygnował z ułożenia siatki wzmacniającej, w zamian za 5 cm warstwy wiążącej z masy mineralno- 
bitumicznej.  
 
 

Pytanie Nr 4: 
Prosimy o zwiększenie ilości wyrównania w poz. 8. Podana ilość w kosztorysie jest niewystarczająca do 
prawidłowego ułożenia warstwy. 
Odpowiedź: 
Podana ilość jest ilością do wyrównania miejscowego (wg. zaistniałych potrzeb). 
 

Pytanie Nr 5: 
W związku z rozbieżnościami prosimy o wskazanie grubości warstwy ścieralnej. W STWiORB podano grubość 5 cm 
natomiast w kosztorysach 4cm. 
 
 

Odpowiedź: 
Grubość warstwy ścieralnej wg. kosztorysu ofertowego – 4 cm. 

 
 
 

II. Zmianie ulega treść SWZ – str. nr 1 : tytułowa - w brzmieniu: 
  

 

   Brzmienie przed zmianą: 
     Termin składania ofert : 20 września 2023 r.. do godz. 9:00 
     Termin otwarcia ofert: 20 września 2023 r. o godz. 9:05 
     TZO: 19 października 2023r. (ostatni dzień związania ofertą) 
 

   Brzmienie po zmianie:  
    Termin składania ofert : 22 września 2023 r. do godz. 9:00 
    Termin otwarcia ofert: 22 września 2023 r. o godz. 9:05 
    TZO: 21 października 2023r. (ostatni dzień związania ofertą) 
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III. Zmianie ulega treść SWZ – str. nr 11 : Część 17 (Termin związania ofertą) - ust. 1 w brzmieniu: 
  

 

   Brzmienie przed zmianą: 
     Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 19 października 2023r.  
 

 

Brzmienie po zmianie:  
      Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 21 października 2023r. 

 
 

IV. Zmianie ulega treść SWZ – str. nr 11 : Część 17.1 (Miejsce i termin składania ofert) ust. 1                       
w brzmieniu: 
  

 

   Brzmienie przed zmianą: 
     Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

platformazakupowa.pl/pn/pzdjaroslaw  w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 
20 września 2023r. do godziny 900 

 

   Brzmienie po zmianie:  
      Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

platformazakupowa.pl/pn/pzdjaroslaw w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 
22 września 2023r. do godziny 900. 

 
 
V. Zmianie ulega treść SWZ – str. nr 11 : Część 18 (Otwarcie ofert) ust. 1 w brzmieniu: 
 

   Brzmienie przed zmianą: 
     Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 września 2023r. o  godz. 905 
 

 

   Brzmienie po zmianie: 
      Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 września 2023r. o  godz. 905 

 

 
VI. Treść zmienionego Załącznika Nr 2 do SWZ (kosztorys ofertowy). 
 

Lp. Podstawa Opis Jedn.przedm. Ilość 

1   Roboty przygotowawcze     

1 d.1 KNZ 1/101/2  
Organizacja placu budowy, 
oznakowanie robót 

kpl 1,00 

2 d.1 KNNR 1 0111-01  
Roboty pomiarowe - trasa w 
terenie równinnym. 

km 2,39 

    
Razem dział: Roboty 
przygotowawcze 

    

2   Nawierzchnia     

3 d.2 KNR AT-03 0102-02  

Frezowanie nawierzchni 
bitumicznej o gr. 4 cm z 
odwiezieniem urobku  na odl. 
do 3  km (ul. Mickiewicza) 

m2 2 640,00 

4 d.2 KNR AT-03 0102-02  

Frezowanie nawierzchni 
bitumicznej o gr. 4 cm z 
odwiezieniem urobku  na odl. 
do 10 km (Ostrów Radymno) 

m2 8 952,00 

5 d.2 KNNR 6 1005-06  
Oczyszczenie mechaniczne 
nawierzchni drogowych 
bitumicznych 

m2 
11 

592,00 

6 d.2 KNNR 6 1005-07  
Skropienie między warstwowe 
emulsją asfaltową nawierzchni 
drogowych bitumicznych 

m2 
11 

592,00 

http://platformazakupowa.pl/
http://platformazakupowa.pl/
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7 d.2 KNNR 6 0108-02  

Wyrównanie istniejącej 
podbudowy mieszanką 
mineralno - bitumiczną 
asfaltową AC 8W 
mechaniczne, kat. ruchu  KR 2 
przy średniej grubości 
warstwy 2 cm  
(ul. Mickiewicza) 

t 132,00 

8 d.2 KNNR 6 0108-02  

Wyrównanie istniejącej 
podbudowy mieszanką 
mineralno - bitumiczną 
asfaltową AC 8W 
mechaniczne, kat. ruchu  KR 2 
(profilowanie miejscowe 
Ostrów - Radymno) 

t 223,80 

9 d.2 KNNR 6 1005-07  
Skropienie między warstwowe 
emulsją asfaltową nawierzchni 
drogowych bitumicznych 

m2 
11 

592,00 

10 d.2 KNNR 6 0308-02 

Wykonanie warstwy wiążącej 
nawierzchni z mieszanki 
mineralno - bitumicznej, 
grubość warstwy po 
zagęszczeniu 5 cm, kat. ruchu 
KR 2 (Ostrów - Radymno) 

m2 8 952,00 

11 d.2 KNNR 6 0309-02  

Wykonanie warstwy ścieralnej 
nawierzchni z mieszanki 
mineralno - asfaltowej AC 11S, 
grubość warstwy po 
zagęszczeniu 4 cm, kat. ruchu 
KR 2 (ul. Mickiewicza) 

m2 2 640,00 

12 d.2 KNNR 6 0309-02  

Nawierzchnie z mieszanek 
mineralno - bitumicznych 
asfaltowych o grubości 4 cm 
(warstwa ścieralna) KR 2 
(Ostrów - Radymno) 

m2 8 952,00 

    Razem dział: Nawierzchnia     

3   Roboty uzupełniające     

13 d.3 KNNR 6 1301-04  

Profilowanie poboczy z 
uzupełnieniem materiałem z 
frezowania  52,0*0,50 str. 
lewa  304,0*0,50 str. lewa  
864,0*0,50 *2 str. lewa + 
prawa  232,0*0,50 *2 str. lewa 
+ prawa  280,0*0,50 str. lewa  
525,0*0,50 str. lewa 

m2 1 676,50 

    
Razem dział: Roboty 
uzupełniające 
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Powyższe zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące przy składaniu 
ofert. Zmiany te skutkują koniecznością zmiany treści ogłoszenia, oraz dodatkowego czasu na sporządzenie oferty.  
W związku z powyższym termin składania i otwarcia ofert zostaje zmieniony. 

 
UWAGA: 

Zamawiający zamieścił na platformie przetargowej zmieniony Załącznik Nr 2 do SWZ (kosztorys ofertowy). 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
mgr Marcin Cetnarowicz 
tel. 16 621 64 49  wew: 230 
tel. kom.: 730 611 617  
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 
 
 

                                                                                                                                                               Z poważaniem, 
                                                                                                               
                                                                                                                                               mgr Paweł Tworek 

                                                                                                                                               Dyrektor  

                                                                                                                                               Powiatowego Zarządu Dróg w Jarosławiu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00382018 (z dnia 5 września 2023r.) 
Identyfikator postępowania: ocds-148610-0691083b-4bd1-11ee-a60c-9ec5599dddc1 
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